premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 17. sjednici, održanoj dana 20.04.2023. godine,
d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva pripadnicima Gorske službe spašavanja sa područja

Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 17.700,00 KM (slovima: sedamnaest
hiljadasedamstotina konvertibilnih maraka), za ukazanu pomoć u pronalasku i spašavanju
preživjelih nakon razornog zemljotresa koji je pogodio Republiku Tursku u februaru 2023. godine.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog